UBND QUẬN THANH KHÊ

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-BQL Thanh Khê, ngày       tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc cử cán bộ tham gia giám sát thi công công trình

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều Luật Xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 29 tháng 01 năm 2021 của Chính

phủ về quản lý chất lượng công trình xây dựng và bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 10/2021/TT-BXD ngày 25 tháng 8 năm 2021 của Bộ Xây

dựng Hướng dẫn một số điều và biện pháp thi hành Nghị định số 06/2021/NĐ-CP

ngày 26 tháng 01 năm 2021 và Nghị định số 44/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm

2016 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 1467/QĐ-UBND ngày 26 tháng 5 năm 2016 của UBND

quận Thanh Khê về việc Thành lập Ban Quản lý dự án đầu xây dựng quậnThanh Khê

trực thuộc UBND quận Thanh Khê;

Căn cứ Quyết định số 950/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2022 của Chủ tịch

UBND quận Thanh Khê về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức

của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng quận Thanh Khê;

Căn cứ Quyết định số 2064/QĐ-UBND ngày 09 tháng 08 năm 2023 của Chủ

tịch UBND quận Thanh Khê về việc sửa đổi, bổ sung chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và tổ chức của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng quận Thanh Khê;

Căn cứ Quyết định số 3617/QĐ-UBND ngày 24 tháng 6 năm 2024 của UBND

quận Thanh Khê về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu công trình: Nâng cấp hệ

thống điện chiếu sáng trên địa bàn quận Thanh Khê.

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng quận Thanh Khê thông báo:

1. Phân công ông Nguyễn Thành Thuận - Phó Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu

xây dựng phụ trách chung, theo dõi, giám sát và quản lý xây dựng công trình Nâng cấp

hệ thống điện chiếu sáng trên địa bàn quận Thanh Khê;

- Ông Vương Trọng Hiếu - Chuyên viên Ban Quản lý dự án đầu xây dựng,

chứng chỉ hàng nghề số: DNA-00176746 Giám sát công tác xây dựng công trình Giao

thông (đường bộ) hạng III, do Sở Xây dựng thành phố Đà Nẵng cấp ngày 11/10/2023,

trực tiếp giám sát và quản lý xây dựng công trình Nâng cấp hệ thống điện chiếu sáng

trên địa bàn quận Thanh Khê;

- Ông Trương Bình – Chuyên viên Ban Quản lý dự án đầu xây dựng, chứng chỉ

hàng nghề số: DNA-00058326 Giám sát công tác lắp đặt thiết bị (Điện) vào công trình

hạng II, do Sở Xây dựng thành phố Đà Nẵng cấp ngày 23/4/2024, trực tiếp giám sát và

quản lý xây dựng công trình Nâng cấp hệ thống điện chiếu sáng trên địa bàn quận

Thanh Khê.

 2

2. Các Ông có tên trên chịu trách nhiệm quản lý, kiểm tra, giám sát, phối hợp

cùng các đơn vị liên quan quản lý chất lượng, tiến độ thi công công trình từ khi khởi

công cho đến khi công trình được hoàn thành trong phạm vi, quyền hạn, chức năng cán

bộ quản lý dự án theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Báo cáo kịp thời cho Lãnh đạo Ban quản lý về các công việc liên quan để chỉ

đạo, xử lý theo quy định.

3. Thông báo này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi công trình chuyển sang

chế độ bảo hành./.

Nơi nhận:
-  Theo điều 1 (để thực hiện);
- Công ty TNHH MTV Xây lắp và Thương

mại Đăng Khoa;

- UBND và UBMT Tổ quốc Việt Nam các

phường: An Khê; Chính Gián; Hoà Khê;

Tân Chính; Thạc Gián; Thanh Khê Đông và

Thanh Khê Tây; Vĩnh Trung; Xuân Hà (để

phối hợp);

- Lưu: VT, BQL.(Hiếu)

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T08:12:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyền Đình Phương<phuongnd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-07-17T09:09:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng quận Thanh Khê<bqldadtxdqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-07-17T09:09:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng quận Thanh Khê<bqldadtxdqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-07-17T09:09:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng quận Thanh Khê<bqldadtxdqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!